
 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Školní 999/6, 430 01 Chomutov  tel.: +420 474 616 111  email: dpchj@dpchj.cz  datová schránka: y34drkw 

IČO: 64053466  DIČ: CZ 64053466  číslo účtu: 2112500287/0100  www.dpchj.cz 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o využívání autobusového nádraží v Chomutově č. 56/18 
 

1. Smluvní strany 
 
Obchodní firma: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.  
Sídlo: Školní 999/6,  430 01 Chomutov 
Spisová značka: B 781 vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem 
IČO: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Zastoupena: Ing. Petrem Maxou, ředitelem společnosti 
(dále jen provozovatel) 
a 
Obchodní firma: FlixBus CZ s.r.o. 
Sídlo: Havlíčkova 1029/3 , 110 00 Praha 
Spisová značka: C 274649 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 06015697 
DIČ: CZ06015697 
Zastoupena: Pavlem Prouzou, jednatelem 
(dále jen dopravce) 

2. Předmět dodatku č. 5 
 
2.1. Provozovatel a dopravce (dále jen smluvní strany) uzavřeli dne 10.09.2018 smlouvu o využívání autobusového 
nádraží v Chomutově č. 56/18 (dále jen smlouva), jejímž předmětem je závazek provozovatele umožnit dopravci za 
účelem provozování předmětu podnikání dopravce (silniční motorová doprava osobní), a to za úplatu a níže 
sjednaných podmínek, užívat autobusové nádraží v Chomutově k příjezdu a odjezdu autobusů  na/z autobusové/ho 
nádraží, příp. jen jeho průjezdu, a to v souladu se schválenými jízdním řádem dopravce, užívat přilehlou odstavnou 
plochu k dočasnému parkování autobusů a závazek provozovatele poskytovat dopravci další služby spojené 
s provozem autobusových spojů dopravce. Dále provozovatel a dopravce uzavřeli dne 12. 12. 2018. Dodatek č.1 ke 
smlouvě jehož předmětem je změna jízdních řádů dopravcem 09.12.2018. Dodatek č.2 ke smlouvě jehož předmětem 
je změna jízdních řádů dopravcem 15.12.2019. Dodatek č.3 ke smlouvě jehož předmětem je změna jízdních řádů 
dopravcem 13.12.2020. Dodatek č.4 ke smlouvě jehož předmětem je změna jízdního řádu dopravcem 12.12.2021. 

 

 

2.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 5 je změna jízdního řádu dopravce, linka číslo 570923 ke dni 11.12.2022. Tento 
jízdní řád je uveden v příloze k tomuto dodatku. 

 

3. Závěrečná ujednání 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, dodatek pročetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

3.3. Smlouva a jejich dodatky budou zveřejněny v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění provede 
provozovatel. 
 
 
Příloha 
          – Jízdní řády dopravce, platný ke dni 11.12.2022 
 



2/2 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Školní 999/6, 430 01 Chomutov  tel.: +420 474 616 111  email: dpchj@dpchj.cz  datová schránka: y34drkw 

IČO: 64053466  DIČ: CZ 64053466  číslo účtu: 2112500287/0100  www.dpchj.cz 

V Chomutově, dne 13.12.2022 
 
 
 

 

        FlixBus CZ s.r.o.                             Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.  
      
 
 
       ……….…………………………..        ……………………………………..     
              Pavel Prouza                                                       Ing. Petr Maxa 
                   Jednatel                                                                                                       ředitel společnosti   

 



570923 Most - Chomutov - Louny - Praha Platí od 11.12.2022 do 10.9.2023

Přepravu zajišťuje: FlixBus CZ s.r.o., Havlíčkova 1029/3, 110 00 Praha 1, tel. 228 880 001, www.flixbus.cz, servis@flixbus.cz
km

0

7

28

28

54

112

117

0
21

28

64

122

127

Tč

1
2

3

4

5

6

7

8

9

MHD..............................Most,,1.nám.
MHD.........................Jirkov,,aut.nádr.

MHDHWC.........Chomutov,,aut.nádr.

MHD.........................Jirkov,,aut.nádr.

MHD..............................Most,,1.nám.

MHD.........Most,,Rudolická MUS a.s.

MHD........................Louny,,aut.nádr.

MHDWCM..........Praha,,Hradčanská

îMHDWCHM...Praha,,ÚAN Florenc

od

př

od

př

od

př

od
př

od
př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
123
456
21

005
205§1
305§1§

355§1§

056§

106§
007l

057l
157

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3
123
456
21

006
206§1
306§1§

356§1§

057§

107§
008l

058l
158

5

7
23

007
207§1
307§1§

357§1§

058§

108§
009l

059l
159

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

123
456
21

357§1§
457§1
058§2

108§2
158§2
408§

458§
359l

409l
509

9

7
24

008
208§1
308§1§

358§1§

059§

109§
0010l

0510l
1510

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11

...
7
25

3510§1§
4510§1
0511§2

1011§2
1511§2
4011§

4511§
3512l

4012l
5012

13
123
456
21

0012
2012§1
3012§1§

3512§1§

0513§

1013§
0014l

0514l
1514

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15
123
456
21

0013
2013§1
3013§1§

3513§1§

0514§

1014§
0015l

0515l
1515

17

7
23

0014
2014§1
3014§1§

3514§1§

0515§

1015§
0016l

0516l
1516

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

19

7
24

0015
2015§1
3015§1§

3515§1§

0516§

1016§
0017l

0517l
1517

33

123
456
21

3515§1§
4515§1
0516§2

1016§2
1516§2
4016§

4516§
3517l

4017l
5017

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

39

...
7
26

3517§1§
4517§1
0518§2

1018§2
1518§2
4018§

4518§
3519l

4019l
5019

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
1 jede v pondělí
2 jede v úterý
3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek
6 jede v sobotu
7 jede v neděli

spoj jede po jiné trase
§ v označených zastávkách není povolen nástup 

cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

l spoj zastavuje jen pro vystupování
H bezbariérově přístupná zastávka
WC veřejné WC v objektu zastávky

WCH veřejné WC s bezbariérovým přístupem v 
objektu zastávky

M občerstvení nebo restaurace v objektu 
zastávky

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

21 nejede od 24.12.22 do 26.12.22, od 31.12.22 do 1.1.23
23 jede také 24.12.22, nejede 25.12.22, 1.1.23
24 jede také 26.12.22, 31.12.22

25 jede také 24.12.22, 26.12.22, 31.12.22
26 nejede 25.12.22

IDOS © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 24.11.2022



570923 Most - Chomutov - Louny - Praha Platí od 11.12.2022 do 10.9.2023

Přepravu zajišťuje: FlixBus CZ s.r.o., Havlíčkova 1029/3, 110 00 Praha 1, tel. 228 880 001, www.flixbus.cz, servis@flixbus.cz
opačný směr

km

0

5

63

89

89

110

117

0

5

63

99

106
127

Tč

9

8

7

6

5

4

3

2
1

îMHDWCHM...Praha,,ÚAN Florenc

MHDWCM..........Praha,,Hradčanská

MHD........................Louny,,aut.nádr.

MHD.........Most,,Rudolická MUS a.s.

MHD..............................Most,,1.nám.

MHD.........................Jirkov,,aut.nádr.

MHDHWC.........Chomutov,,aut.nádr.

MHD.........................Jirkov,,aut.nádr.
MHD..............................Most,,1.nám.

od
př

od
př

od

př

od

př

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2
123
456
21

308
458m

508m
409§

409§

1010§1§

1510§1§
2510§1
4510

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4
123
456
21

309
459m

509m
4010§

4010§

1011§1§

1511§1§
2511§1
4511

6

7
22

509
0510m

1010m
0011§

0011§

3011§1§

3511§1§
4511§1
0012

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8

7
24

5011
0512m

1012m
0013§

0013§

3013§1§

3513§1§
4513§1
0014

14
123
456
21

5011
0512m

1012m
0013§

0013§
2513§2
3013§2

3513§2
5513§1
0514§1§

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

18

7
25

3013
4513m

5013m
4014§

4014§
0515§2
1015§2

1515§2
3515§1
4515§1§

...

...

...

24
123
456
21

3015
4515m

5015m
4016§

4016§

1017§1§

1517§1§
2517§1
4517

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

26
123
456
21

3016
4516m

5016m
4017§

4017§

1018§1§

1518§1§
2518§1
4518

28

7
30

3017
4517m

5017m
4018§

4018§

1019§1§

1519§1§
2519§1
4519

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

32

7
24

3018
4518m

5018m
4019§

4019§

1020§1§

1520§1§
2520§1
4520

34
123
456
21

3018
4518m

5018m
4019§

4019§
0520§2
1020§2

1520§2
3520§1
4520§1§

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

42

7
26

3020
4520m

5020m
4021§

4021§
0522§2
1022§2

1522§2
3522§1
4522§1§

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
1 jede v pondělí
2 jede v úterý
3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek
6 jede v sobotu
7 jede v neděli

spoj jede po jiné trase
§ v označených zastávkách není povolen nástup 

cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

m spoj zastavuje jen pro nastupování
H bezbariérově přístupná zastávka
WC veřejné WC v objektu zastávky

WCH veřejné WC s bezbariérovým přístupem v 
objektu zastávky

M občerstvení nebo restaurace v objektu 
zastávky

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

21 nejede od 24.12.22 do 26.12.22, od 31.12.22 do 1.1.23
22 jede také 24.12.22
24 jede také 26.12.22, 31.12.22

25 jede také 24.12.22, 26.12.22, 31.12.22
26 nejede 25.12.22
30 jede také 24.12.22, nejede od 25.12.22 do 26.12.22, od 31.12.22 do 1.1.23

IDOS © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 24.11.2022


